
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MIKRO

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 05 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen PengampuRAMA CHANDRA

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 03-03-2020 s/d 03-03-2020

Judul TM 1 MIKRO

Deskripsi INTRODUCTION

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 EKONOMI MIKRO EBOOK EKONOMI MIKRO EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 EKONOMI MIKRO 40

Pertemuan 2

Waktu 10-03-2020 s/d 10-03-2020

Judul TM2

Deskripsi MEKANISME PASAR 

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MEKANISME PASAR 39

Pertemuan 3

Waktu 17-03-2020 s/d 17-03-2020

Judul TM 3

Deskripsi

Review dan latihan dasar-dasar 

mekanisme pasar dan elastisitas 

permintaan

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ELASTISITAS EBOOK ELASTISITAS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ELASTISITAS 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas1_daring_EkMikro Tugas 1 40 82.46

2 Tugas2_daring_Ek.Mikro Tugas 2 40 78.33

Pertemuan 4

Waktu 24-03-2020 s/d 24-03-2020

Judul TM 4

Deskripsi ELASTISITAS

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

1 EBOOK EBOOK

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

 MEKANISME PASAR  MEKANISME PASAR 

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Kehadiran 

Mahasiswa

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

97.50%



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ELASTISITAS EBOOK ELASTISITAS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ELASTISITAS 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas3_daring_EkMikro Tugas 3 38 74.88

Pertemuan 5

Waktu 31-03-2020 s/d 31-03-2020

Judul TM 5

Deskripsi TEORI PERILAKU KONSUMEN

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERILAKU KONSUMEN EBOOK PERILAKU KONSUMEN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERILAKU KONSUMEN 40

Pertemuan 6

Waktu 07-04-2020 s/d 07-04-2020

Judul TM 6

Deskripsi PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR EBOOK PERMINTAAN INDIVIDU & PASAREBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR 40

Pertemuan 7

Waktu 14-04-2020 s/d 14-04-2020

Judul TM 7

Deskripsi PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR EBOOK PERMINTAAN INDIVIDU & PASAREBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR 40

Pertemuan 8

Waktu 21-04-2020 s/d 21-04-2020

Judul TM 8

Deskripsi UTS EKONOMI MIKRO

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UAS2 									Essay	

							

39 78.46

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 										UAS1									 Pilihan Ganda 120 menit 69.56

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
97.50%

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%



Pertemuan 9

Waktu 28-04-2020 s/d 28-04-2020

Judul TM 9

Deskripsi TEORI PRODUKSI

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TEORI PRODUKSI EBOOK TEORI PRODUKSI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TEORI PRODUKSI 40

Pertemuan 10

Waktu 05-05-2020 s/d 05-05-2020

Judul TM 10

Deskripsi PRODUKSI, BIAYA & LABA

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PRODUKSI, BIAYA & LABA EBOOK PRODUKSI, BIAYA & EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PRODUKSI, BIAYA & LABA 38

Pertemuan 11

Waktu 12-05-2020 s/d 12-05-2020

Judul TM 11

Deskripsi ANALISIS PASAR PERSAINGAN

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 STRUKTUR PASAR EBOOK STRUKTUR PASAR EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 STRUKTUR PASAR 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 4
ANALISIS PASAR 

PERSAINGAN				

													

38 72.48

Pertemuan 12

Waktu 19-05-2020 s/d 19-05-2020

Judul TM 12  

Deskripsi MONOPOLI

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MONOPOLI EBOOK MONOPOLI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MONOPOLI 30

Pertemuan 13

Waktu 02-06-2020 s/d 02-06-2020

Judul TM 13

Deskripsi MONOPOLI - Lanjutan

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MONOPOLI EBOOK MONOPOLI EBOOK

Forum

Kehadiran 

Mahasiswa
90.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
95.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
75.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%



No. Judul Peserta Aktif

1 MONOPOLI 36

Pertemuan 14

Waktu 09-06-2020 s/d 09-06-2020

Judul TM 14

Deskripsi STRUKTUR PASAR LAINNYA

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MONOPOLISTIK & OLIGOPOLI EBOOK MONOPOLISTIK & OLIGOPOLIEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MONOPOLISTIK & OLIGOPOLI 40

Pertemuan 15

Waktu 16-06-2020 s/d 16-06-2020

Judul TM 15

Deskripsi UAS 

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UAS2 									Essay	

							

40 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 										UAS1									 Pilihan Ganda 120 menit 68.92

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode EKM200/5
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MIKRO
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

03-
03-

2020
Sesi
4

10-
03-

2020
Sesi
4

17-
03-

2020
Sesi
4

24-
03-

2020
Sesi
4

31-
03-

2020
Sesi
4

07-
04-

2020
Sesi
4

14-
04-

2020
Sesi
4

21-
04-

2020
Sesi
4

28-
04-

2020
Sesi
4

05-
05-

2020
Sesi
4

12-
05-

2020
Sesi
4

19-
05-

2020
Sesi
4

02-
06-

2020
Sesi
4

09-
06-

2020
Sesi
4

16-
06-

2020
Sesi
4

1 21190000073 SILVIA HARDIYANTI 15 (100.00%)

2 21190000092 ANGGITA NURROHMAN 1 14 (93.33%)

3 21190000095 MOHAMMAD ADLY AMBIYA 15 (100.00%)

4 21190000098 NABILLA AYU SYAHRANI 15 (100.00%)

5 21190000099 DARA MILLENIA 15 (100.00%)

6 21190000100 EZRA TIFANY SINAGA 15 (100.00%)

7 21190000101 RORO AYU KINTAMANI 15 (100.00%)

8 21190000103 VIONIKA PUTRI CAHYANI 15 (100.00%)

9 21190000108 YUNDA RAHMADANIA 15 (100.00%)

10 21190000112 FATHIYAH AZZAHRA 15 (100.00%)

11 21190000124 ELISYA EKA STEFANI 15 (100.00%)

12 21190000178 SHAFIRA FARSYAH CHAIRUNNISA 1 14 (93.33%)

13 21190000180 FARAH ADINDA PUTRI 1 14 (93.33%)

14 21190000183 WAHYU RAMADHAN 15 (100.00%)

15 21190000184 ARDHI 1 14 (93.33%)

16 21190000185 DWI FITRIANI 15 (100.00%)

17 21190000190 ANNISA ANDRIANI 1 14 (93.33%)

18 21190000194 TRESNO FIRDAUS PUTRA 15 (100.00%)

19 21190000197 GAYATRI SEKARNINGRUM 1 14 (93.33%)

20 21190000198 VANIA CAROLINA 15 (100.00%)

21 21190000199 REZA RAMADHAN 15 (100.00%)

22 21190000200 ERISKA FEBRIOLA 1 14 (93.33%)

23 21190000207 SUWAIBATUL ISLAMIAH 15 (100.00%)

24 21190000208 AYUNDA BELLA NATASYA 15 (100.00%)

25 21190000210 BILAL MUSYAFA RABANI 15 (100.00%)

26 21190000211 TARISA AL HUMAIRAH 1 14 (93.33%)

27 21190000212 ALYA HANIFAH 15 (100.00%)

28 21190000214 FADIAH FATHANIAH 15 (100.00%)

29 21190000218 NAILI AFIFAH 15 (100.00%)

30 21190000219 KANIN PUTRI SETIAWAN 2 13 (86.67%)

31 21190000222 ESTHER NOVIANTI 15 (100.00%)

32 21190000223 ST HELWA AUZURA Q RAHMANI 15 (100.00%)

33 21190000226 NUR MELLINIA SAPITRI 15 (100.00%)

34 21190000228 ALIA ROSDIANTY 15 (100.00%)

35 21190000229 MARIA ANDRIANI MEDHO 1 14 (93.33%)

36 21190000230 FRANSISKO ALEXANDRO DOLU KOPONG 1 14 (93.33%)

37 21190000232 THERESIA SANDRINA BAE 1 14 (93.33%)

38 21190000235 TRI ASTUTININGSIH 1 14 (93.33%)

39 21190000240 LULU NURFAUZIYAH 15 (100.00%)

40 21190600117 REZA ANDRIYANI 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 14

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RAMA CHANDRA
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : EKM200/5
Mata Kuliah : TEORI EKONOMI MIKRO

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : RAMA CHANDRA 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000073 SILVIA HARDIYANTI 100 75 86 75 80.80 4 A

2 21190000092 ANGGITA NURROHMAN 93.33 75 72 83 78.33 3.75 A-

3 21190000095 MOHAMMAD ADLY AMBIYA 100 58 75 80 73.90 3 B

4 21190000098 NABILLA AYU SYAHRANI 100 73 74 90 81.10 4 A

5 21190000099 DARA MILLENIA 100 75 81 80 80.80 4 A

6 21190000100 EZRA TIFANY SINAGA 100 75 77 78 79 3.75 A-

7 21190000101 RORO AYU KINTAMANI 100 73 71 75 75.70 3.50 B+

8 21190000103 VIONIKA PUTRI CAHYANI 100 73 73 83 78.70 3.75 A-

9 21190000108 YUNDA RAHMADANIA 100 73 63 83 75.70 3.50 B+

10 21190000112 FATHIYAH AZZAHRA 100 75 73 80 78.40 3.75 A-

11 21190000124 ELISYA EKA STEFANI 100 75 74 85 80.20 4 A

12 21190000178 SHAFIRA FARSYAH CHAIRUNNISA 93.33 40 60 70 60.33 2 C

13 21190000180 FARAH ADINDA PUTRI 93.33 75 72 68 73.83 3 B

14 21190000183 WAHYU RAMADHAN 100 73 60 93 77.80 3.75 A-

15 21190000184 ARDHI 93.33 73 60 68 69.63 3 B

16 21190000185 DWI FITRIANI 100 78 73 83 80.20 4 A

17 21190000190 ANNISA ANDRIANI 93.33 75 57 80 72.93 3 B

18 21190000194 TRESNO FIRDAUS PUTRA 100 75 73 80 78.40 3.75 A-

19 21190000197 GAYATRI SEKARNINGRUM 93.33 58 75 75 71.73 3 B

20 21190000198 VANIA CAROLINA 100 75 77 85 81.10 4 A

21 21190000199 REZA RAMADHAN 100 58 50 78 65.80 2.75 B-

22 21190000200 ERISKA FEBRIOLA 93.33 78 80 78 80.13 4 A

23 21190000207 SUWAIBATUL ISLAMIAH 100 75 70 83 78.40 3.75 A-

24 21190000208 AYUNDA BELLA NATASYA 100 75 76 90 82.30 4 A

25 21190000210 BILAL MUSYAFA RABANI 100 75 73 73 76.30 3.50 B+

26 21190000211 TARISA AL HUMAIRAH 93.33 75 73 80 77.73 3.75 A-

27 21190000212 ALYA HANIFAH 100 58 74 95 78.10 3.75 A-

28 21190000214 FADIAH FATHANIAH 100 58 56 50 59.20 2 C

29 21190000218 NAILI AFIFAH 100 75 60 80 74.50 3.50 B+

30 21190000219 KANIN PUTRI SETIAWAN 86.67 75 72 75 75.27 3.50 B+

31 21190000222 ESTHER NOVIANTI 100 73 60 73 71.80 3 B

32 21190000223 ST HELWA AUZURA Q RAHMANI 100 73 60 85 75.40 3.50 B+

33 21190000226 NUR MELLINIA SAPITRI 100 75 72 88 80.50 4 A

34 21190000228 ALIA ROSDIANTY 100 78 73 90 82.30 4 A

35 21190000229 MARIA ANDRIANI MEDHO 93.33 58 60 70 65.73 2.75 B-

36 21190000230 FRANSISKO ALEXANDRO DOLU KOPONG 93.33 58 60 75 67.23 2.75 B-

37 21190000232 THERESIA SANDRINA BAE 93.33 40 50 80 60.33 2 C

38 21190000235 TRI ASTUTININGSIH 93.33 75 63 85 76.23 3.50 B+

39 21190000240 LULU NURFAUZIYAH 100 75 60 68 70.90 3 B

40 21190600117 REZA ANDRIYANI 100 58 55 83 68.80 3 B

Total 3906.63 2787 2723 3173 2995.56 0

Rata-rata 97.67 69.68 68.08 79.33 74.89 0

Batas Akhir Entri Nilai



Mata Kuliah TEORI EKONOMI MIKRO

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 11 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen PengampuRAMA CHANDRA

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 05-03-2020 s/d 05-03-2020

Judul TM 1 MIKRO

Deskripsi INTRODUCTION

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 EKONOMI MIKRO EBOOK EKONOMI MIKRO EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 EKONOMI MIKRO 39

Pertemuan 2

Waktu 12-03-2020 s/d 12-03-2020

Judul TM2

Deskripsi MEKANISME PASAR 

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MEKANISME PASAR 34

Pertemuan 3

Waktu 19-03-2020 s/d 19-03-2020

Judul TM 3

Deskripsi
Review mekanisme pasar dan 

elastisitas permintaan

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ELASTISITAS EBOOK ELASTISITAS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ELASTISITAS 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas1_daring_EkMikro Tugas 1 40 62.78

2 Tugas2_daring_Ek.Mikro Tugas 2 40 70.36

Pertemuan 4

Waktu 26-03-2020 s/d 26-03-2020

Judul TM 4

Deskripsi ELASTISITAS

Materi Kuliah

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
97.50%

1  MEKANISME PASAR EBOOK  MEKANISME PASAR EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Kehadiran 

Mahasiswa
97.50%

Kehadiran 

Mahasiswa
85.00%



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ELASTISITAS EBOOK ELASTISITAS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ELASTISITAS 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas3_daring_EkMikro Tugas 3 39 64.88

Pertemuan 5

Waktu 02-04-2020 s/d 02-04-2020

Judul TM 5

Deskripsi TEORI PERILAKU KONSUMEN

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERILAKU KONSUMEN EBOOK PERILAKU KONSUMEN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERILAKU KONSUMEN 38

Pertemuan 6

Waktu 09-04-2020 s/d 09-04-2020

Judul TM 6

Deskripsi PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR EBOOK PERMINTAAN INDIVIDU & PASAREBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR 40

Pertemuan 7

Waktu 16-04-2020 s/d 16-04-2020

Judul TM 7

Deskripsi PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR EBOOK PERMINTAAN INDIVIDU & PASAREBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR 40

Pertemuan 8

Waktu 23-04-2020 s/d 23-04-2020

Judul TM 8

Deskripsi UTS EKONOMI MIKRO

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
95.00%



1 UAS2 									Essay	

							

40 68.26

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 										UAS1									 Pilihan Ganda 120 menit 62.22

Pertemuan 9

Waktu 30-04-2020 s/d 30-04-2020

Judul TM 9

Deskripsi TEORI PRODUKSI

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TEORI PRODUKSI EBOOK TEORI PRODUKSI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TEORI PRODUKSI 40

Pertemuan 10

Waktu 07-05-2020 s/d 07-05-2020

Judul TM 10

Deskripsi PRODUKSI, BIAYA & LABA

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1
PRODUKSI, BIAYA & LABA

EBOOK
PRODUKSI, BIAYA & 

LABA
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PRODUKSI, BIAYA & LABA 38

Pertemuan 11

Waktu 14-05-2020 s/d 14-05-2020

Judul TM 11

Deskripsi ANALISIS PASAR PERSAINGAN

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 STRUKTUR PASAR EBOOK STRUKTUR PASAR EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 STRUKTUR PASAR 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 4

ANALISIS PASAR 

PERSAINGAN				

													
21 62.88

Pertemuan 12

Waktu 21-05-2020 s/d 21-05-2020

Judul TM 12  

Deskripsi MONOPOLI

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MONOPOLI EBOOK MONOPOLI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MONOPOLI 30

Pertemuan 13

Kehadiran 

Mahasiswa
75.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
95.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
52.50%



Waktu 04-06-2020 s/d04-06-2020

Judul TM 13

Deskripsi MONOPOLI - Lanjutan

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MONOPOLI EBOOK MONOPOLI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MONOPOLI 30

Pertemuan 14

Waktu 11-06-2020 s/d 11-06-2020

Judul TM 14

Deskripsi STRUKTUR PASAR LAINNYA

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MONOPOLISTIK & OLIGOPOLI EBOOK MONOPOLISTIK & OLIGOPOLIEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MONOPOLISTIK & OLIGOPOLI 40

Pertemuan 15

Waktu 18-06-2020 s/d 18-06-2020

Judul TM 15

Deskripsi UAS 

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UAS 2 Essay 40 72.04

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS 1 Pilihan Ganda 120 menit 70.92

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
75.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode EKM200/11
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MIKRO
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

05-
03-

2020
Sesi
4

12-
03-

2020
Sesi
4

19-
03-

2020
Sesi
4

26-
03-

2020
Sesi
4

02-
04-

2020
Sesi
4

09-
04-

2020
Sesi
4

16-
04-

2020
Sesi
4

23-
04-

2020
Sesi
4

30-
04-

2020
Sesi
4

07-
05-

2020
Sesi
4

14-
05-

2020
Sesi
4

04-
06-

2020
Sesi
4

11-
06-

2020
Sesi
4

18-
06-

2020
Sesi
4

1 21160000003 MARTIN ZULKAN ADRIAN 4 10 (71.43%)

2 21180000063 BELLA VALINDA IVANKA MADOVA 2 12 (85.71%)

3 21190000097 ANITA FADILLAH 14 (100.00%)

4 21190000109 ATHIFATUZZAHRA 14 (100.00%)

5 21190000110 DWI LARASATI 14 (100.00%)

6 21190000114 LENNY FITRIANI 14 (100.00%)

7 21190000115 LENNA FITRIANA 14 (100.00%)

8 21190000129 GWYNETH PRICILLIA TAMPUBOLON 2 12 (85.71%)

9 21190000131 ALSA MAURA RINANTI 2 12 (85.71%)

10 21190000137 SILSI FEBRIYANTARI 1 13 (92.86%)

11 21190000146 DAVIN NUR ESRA 3 11 (78.57%)

12 21190000167 NURKUSNA 14 (100.00%)

13 21190000241 MUHAMMAD RASYID SIDDIQ 1 13 (92.86%)

14 21190000243 REVI SABRINA 14 (100.00%)

15 21190000245 ENTOL MASHUTAMA YUNAN SEPTIANANDA 14 (100.00%)

16 21190000246 EGA WIRAWAN 14 (100.00%)

17 21190000247 ADRIAN SAPUTRA 1 13 (92.86%)

18 21190000249 ANDI SETIAWAN MISWANTO 2 12 (85.71%)

19 21190000250 ERIKA MARIANA MAGDALENA 14 (100.00%)

20 21190000251 RINALDY ISMAIL LUBIS 2 12 (85.71%)

21 21190000253 SELFIA DELA FEBRIYANTI 14 (100.00%)

22 21190000257 NADYA PUTRI AZZAHRA 14 (100.00%)

23 21190000264 ZHAFRAN MUFID 1 13 (92.86%)

24 21190000265 RHENA YUDANTI AGUSTINA 1 13 (92.86%)

25 21190000269 EVA MUTIA 14 (100.00%)

26 21190000274 ABDUL HAKIM MAIS 2 12 (85.71%)

27 21190000275 ANANDA NURSYAHFITRI 2 12 (85.71%)

28 21190000276 MERRY STEVANY 14 (100.00%)

29 21190000277 NURUL ULMI 1 13 (92.86%)

30 21190000283 GANANG PRAYOGA 2 12 (85.71%)

31 21190000288 ALFIRAERAWATI 1 13 (92.86%)

32 21190000293 HAFIFAH WIDANTI 14 (100.00%)

33 21190000296 VIVIAN ANGRAINI 14 (100.00%)

34 21190000297 BERLIANA 14 (100.00%)

35 21190000307 HASDANNEV PUTRA BAHFARI 3 11 (78.57%)

36 21190000308 NITA SURYANINGSIH 1 13 (92.86%)

37 21190000316 DEVA FAJAR OCTAVIANA 14 (100.00%)

38 21190000341 ALVIN DEL PIERRO DIANNIS 1 13 (92.86%)

39 21190000350 MARIO PRASETYO 2 12 (85.71%)

40 21190000355 PUTRI ANNISA 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 19 10 0 0 37

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RAMA CHANDRA
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : EKM200/11
Mata Kuliah : TEORI EKONOMI MIKRO

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : RAMA CHANDRA 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21160000003 MARTIN ZULKAN ADRIAN 71.43 40 68 0 39.54 0 E

2 21180000063 BELLA VALINDA IVANKA MADOVA 85.71 40 60 60 56.57 2 C

3 21190000097 ANITA FADILLAH 100 75 76 60 73.30 3 B

4 21190000109 ATHIFATUZZAHRA 100 75 81 75 79.30 3.75 A-

5 21190000110 DWI LARASATI 100 78 76 70 77.20 3.75 A-

6 21190000114 LENNY FITRIANI 100 78 67 65 73 3 B

7 21190000115 LENNA FITRIANA 100 78 69 65 73.60 3 B

8 21190000129 GWYNETH PRICILLIA TAMPUBOLON 85.71 40 60 60 56.57 2 C

9 21190000131 ALSA MAURA RINANTI 85.71 40 60 60 56.57 2 C

10 21190000137 SILSI FEBRIYANTARI 92.86 58 60 60 62.69 2.50 C+

11 21190000146 DAVIN NUR ESRA 78.57 40 60 60 55.86 1 D

12 21190000167 NURKUSNA 100 73 60 70 70.90 3 B

13 21190000241 MUHAMMAD RASYID SIDDIQ 92.86 75 65 65 70.79 3 B

14 21190000243 REVI SABRINA 100 73 69 65 72.10 3 B

15 21190000245 ENTOL MASHUTAMA YUNAN SEPTIANANDA 100 75 71 75 76.30 3.50 B+

16 21190000246 EGA WIRAWAN 100 75 87 80 82.60 4 A

17 21190000247 ADRIAN SAPUTRA 92.86 75 76 70 75.59 3.50 B+

18 21190000249 ANDI SETIAWAN MISWANTO 85.71 58 69 60 64.67 2.50 C+

19 21190000250 ERIKA MARIANA MAGDALENA 100 75 77 78 79 3.75 A-

20 21190000251 RINALDY ISMAIL LUBIS 85.71 58 58 62 61.97 2 C

21 21190000253 SELFIA DELA FEBRIYANTI 100 75 71 72 75.40 3.50 B+

22 21190000257 NADYA PUTRI AZZAHRA 100 75 79 65 75.70 3.50 B+

23 21190000264 ZHAFRAN MUFID 92.86 58 72 75 70.79 3 B

24 21190000265 RHENA YUDANTI AGUSTINA 92.86 75 60 65 69.29 3 B

25 21190000269 EVA MUTIA 100 75 75 80 79 3.75 A-

26 21190000274 ABDUL HAKIM MAIS 85.71 75 70 70 73.07 3 B

27 21190000275 ANANDA NURSYAHFITRI 85.71 75 77 65 73.67 3 B

28 21190000276 MERRY STEVANY 100 73 82 70 77.50 3.75 A-

29 21190000277 NURUL ULMI 92.86 75 72 65 72.89 3 B

30 21190000283 GANANG PRAYOGA 85.71 40 0 0 20.57 0 E

31 21190000288 ALFIRAERAWATI 92.86 58 69 70 68.39 3 B

32 21190000293 HAFIFAH WIDANTI 100 75 60 73 72.40 3 B

33 21190000296 VIVIAN ANGRAINI 100 75 67 67 72.70 3 B

34 21190000297 BERLIANA 100 75 69 70 74.20 3.50 B+

35 21190000307 HASDANNEV PUTRA BAHFARI 78.57 60 80 60 67.86 2.75 B-

36 21190000308 NITA SURYANINGSIH 92.86 78 83 73 79.49 3.75 A-

37 21190000316 DEVA FAJAR OCTAVIANA 100 78 78 78 80.20 4 A

38 21190000341 ALVIN DEL PIERRO DIANNIS 92.86 58 73 65 68.09 3 B

39 21190000350 MARIO PRASETYO 85.71 73 80 70 75.47 3.50 B+

40 21190000355 PUTRI ANNISA 100 78 78 70 77.80 3.75 A-

Total 3735.70 2683 2764 2583 2782.57 0

Rata-rata 93.39 67.08 69.10 64.58 69.56 0

Batas Akhir Entri Nilai



Mata Kuliah TEORI EKONOMI MIKRO

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 16 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen PengampuRAMA CHANDRA

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 03-03-2020 s/d 03-03-2020

Judul TM 1 MIKRO

Deskripsi INTRODUCTION

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 EKONOMI MIKRO EBOOK EKONOMI MIKRO EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 EKONOMI MIKRO 40

Pertemuan 2

Waktu 10-03-2020 s/d 10-03-2020

Judul TM2

Deskripsi MEKANISME PASAR 

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MEKANISME PASAR 35

Pertemuan 3

Waktu 17-03-2020 s/d 17-03-2020

Judul TM 3

Deskripsi

Review dan latihan dasar-dasar 

mekanisme pasar dan elastisitas 

permintaan

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ELASTISITAS EBOOK ELASTISITAS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ELASTISITAS 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas1_daring_EkMikro Tugas 1 40 76.46

2 Tugas2_daring_Ek.Mikro Tugas 2 40 78.02

Pertemuan 4

Waktu 24-03-2020 s/d 24-03-2020

Judul TM 4

Deskripsi ELASTISITAS

 MEKANISME PASAR EBOOK

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
87.50%

1  MEKANISME PASAR EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ELASTISITAS EBOOK ELASTISITAS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ELASTISITAS 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas3_daring_EkMikro Tugas 3 38 68.34

Pertemuan 5

Waktu 31-03-2020 s/d 31-03-2020

Judul TM 5

Deskripsi TEORI PERILAKU KONSUMEN

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERILAKU KONSUMEN EBOOK PERILAKU KONSUMEN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERILAKU KONSUMEN 40

Pertemuan 6

Waktu 07-04-2020 s/d 07-04-2020

Judul TM 6

Deskripsi PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR EBOOK PERMINTAAN INDIVIDU & PASAREBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR 40

Pertemuan 7

Waktu 14-04-2020 s/d 14-04-2020

Judul TM 7

Deskripsi PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR EBOOK PERMINTAAN INDIVIDU & PASAREBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR 40

Pertemuan 8

Waktu 21-04-2020 s/d 21-04-2020

Judul TM 8

Deskripsi UTS EKONOMI MIKRO

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%



1 UAS2 									Essay	

							

40 73.67

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 										UAS1									 Pilihan Ganda 120 menit 70.12

Pertemuan 9

Waktu 28-04-2020 s/d 28-04-2020

Judul TM 9

Deskripsi TEORI PRODUKSI

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TEORI PRODUKSI EBOOK TEORI PRODUKSI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TEORI PRODUKSI 40

Pertemuan 10

Waktu 05-05-2020 s/d 05-05-2020

Judul TM 10

Deskripsi PRODUKSI, BIAYA & LABA

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1
PRODUKSI, BIAYA & LABA

EBOOK
PRODUKSI, BIAYA & 

LABA
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PRODUKSI, BIAYA & LABA 38

Pertemuan 11

Waktu 12-05-2020 s/d 12-05-2020

Judul TM 11

Deskripsi ANALISIS PASAR PERSAINGAN

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 STRUKTUR PASAR EBOOK STRUKTUR PASAR EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 STRUKTUR PASAR 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 4

ANALISIS PASAR 

PERSAINGAN				

													
25 80.88

Pertemuan 12

Waktu 19-05-2020 s/d 19-05-2020

Judul TM 12  

Deskripsi MONOPOLI

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MONOPOLI EBOOK MONOPOLI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MONOPOLI 30

Pertemuan 13

Kehadiran 

Mahasiswa
62.50%

Kehadiran 

Mahasiswa
75.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
95.00%



Waktu 02-06-2020 s/d 02-06-2020

Judul TM 13

Deskripsi MONOPOLI - Lanjutan

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MONOPOLI EBOOK MONOPOLI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MONOPOLI 32

Pertemuan 14

Waktu 09-06-2020 s/d 09-06-2020

Judul TM 14

Deskripsi STRUKTUR PASAR LAINNYA

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MONOPOLISTIK & OLIGOPOLI EBOOK MONOPOLISTIK & OLIGOPOLIEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MONOPOLISTIK & OLIGOPOLI 40

Pertemuan 15

Waktu 16-06-2020 s/d 16-06-2020

Judul TM 15

Deskripsi UAS 

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UAS2 									Essay	

							

40 77.24

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 										UAS1									 Pilihan Ganda 120 menit 71.92

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
100.00%

Kehadiran 

Mahasiswa
80.00%



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode EKM200/16
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MIKRO
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

03-
03-

2020
Sesi
5

10-
03-

2020
Sesi
5

17-
03-

2020
Sesi
5

24-
03-

2020
Sesi
5

31-
03-

2020
Sesi
5

07-
04-

2020
Sesi
5

14-
04-

2020
Sesi
5

21-
04-

2020
Sesi
5

28-
04-

2020
Sesi
5

05-
05-

2020
Sesi
5

12-
05-

2020
Sesi
5

19-
05-

2020
Sesi
5

02-
06-

2020
Sesi
5

09-
06-

2020
Sesi
5

16-
06-

2020
Sesi
5

1 21190000120 ALIA PUTRI MARTANI 15 (100.00%)

2 21190600014 RENALDI IRNAF 1 14 (93.33%)

3 21190600016 ELYZA YUSTIKA 15 (100.00%)

4 21190600020 PURI KARLINA PUTRI 1 14 (93.33%)

5 21190600032 IMAM DZAKI NUR AZIZ 1 14 (93.33%)

6 21190600040 BELLA FEBRY RAHAYU 15 (100.00%)

7 21190600094 MUHAMAD RIZKI 2 13 (86.67%)

8 21190600119 SERGIO RUBEN 15 (100.00%)

9 21190600122 DEA VIKA FITRIA 15 (100.00%)

10 21190600130 MULYA MAULANA 1 14 (93.33%)

11 21190600142 KUSUMAWATI DEWI 1 14 (93.33%)

12 21190600145 ABDUL RAIS ALY 2 13 (86.67%)

13 21190600149 DENI SUSILO 2 13 (86.67%)

14 21190600152 NUR SYIFA ZAKIAH 1 14 (93.33%)

15 21190600159 EGA MEILANI 15 (100.00%)

16 21190600163 AGUNG IRWANTO 1 14 (93.33%)

17 21190600179 ATIKA WULAN SARI 15 (100.00%)

18 21190600195 DITA MELANI 15 (100.00%)

19 21190600201 DIDIK PRIHANDOKO KUSUMO 1 14 (93.33%)

20 21190600209 AFIFAH NOVITASARI 15 (100.00%)

21 21190600216 ERNI SETIOWATI 15 (100.00%)

22 21190600238 AGITA AMANDA ARNALDY 15 (100.00%)

23 21190600239 MUTIA AULIA 1 14 (93.33%)

24 21190600242 SUCI LESTARI RAHMAWATI 15 (100.00%)

25 21190600244 ADE DARMAWAN 2 13 (86.67%)

26 21190600252 TATI MARIANA 15 (100.00%)

27 21190600260 MUHAMAD RAFI 15 (100.00%)

28 21190600270 ENJELIKA 1 14 (93.33%)

29 21190600271 RIZKY AKBAR RAMADHAN 1 14 (93.33%)

30 21190600272 PUTRI THARA BANOWATI 1 14 (93.33%)

31 21190600273 FILOMENA SITUMORANG 15 (100.00%)

32 21190600279 ALFREDO LEONARDO 15 (100.00%)

33 21190600280 MUHAMMAD ICHWAN SYAPUTRA 1 14 (93.33%)

34 21190600284 ZEVANTRY ALBERT NOY S NABABAN 1 14 (93.33%)

35 21190600286 CLAUDIA J. HEHAMAHWA 2 13 (86.67%)

36 21190600287 CHINTYA ROSDIANA 1 14 (93.33%)

37 21190600290 WINDIATI MALDINI 15 (100.00%)

38 21190600294 LAUREN ANDRIAN 2 13 (86.67%)

39 21190600328 RISKY SAMUEL SIMAMORA 15 (100.00%)

40 21197600166 NURJANAH 1 14 (93.33%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 8 0 0 28

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RAMA CHANDRA
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : EKM200/16
Mata Kuliah : TEORI EKONOMI MIKRO

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : RAMA CHANDRA 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000120 ALIA PUTRI MARTANI 100 78 79 85 82.60 4 A

2 21190600014 RENALDI IRNAF 93.33 58 80 73 72.63 3 B

3 21190600016 ELYZA YUSTIKA 100 73 84 80 81.10 4 A

4 21190600020 PURI KARLINA PUTRI 93.33 75 90 83 83.73 4 A

5 21190600032 IMAM DZAKI NUR AZIZ 93.33 55 87 75 74.43 3.50 B+

6 21190600040 BELLA FEBRY RAHAYU 100 75 89 78 82.60 4 A

7 21190600094 MUHAMAD RIZKI 86.67 53 60 70 63.57 2.50 C+

8 21190600119 SERGIO RUBEN 100 75 77 85 81.10 4 A

9 21190600122 DEA VIKA FITRIA 100 75 95 73 82.90 4 A

10 21190600130 MULYA MAULANA 93.33 73 72 70 73.83 3 B

11 21190600142 KUSUMAWATI DEWI 93.33 75 82 83 81.33 4 A

12 21190600145 ABDUL RAIS ALY 86.67 55 70 75 68.67 3 B

13 21190600149 DENI SUSILO 86.67 58 60 73 65.97 2.75 B-

14 21190600152 NUR SYIFA ZAKIAH 93.33 58 78 65 69.63 3 B

15 21190600159 EGA MEILANI 100 78 86 83 84.10 4 A

16 21190600163 AGUNG IRWANTO 93.33 73 68 88 78.03 3.75 A-

17 21190600179 ATIKA WULAN SARI 100 70 80 68 75.40 3.50 B+

18 21190600195 DITA MELANI 100 78 73 78 78.70 3.75 A-

19 21190600201 DIDIK PRIHANDOKO KUSUMO 93.33 58 70 80 71.73 3 B

20 21190600209 AFIFAH NOVITASARI 100 75 87 88 85 4 A

21 21190600216 ERNI SETIOWATI 100 78 96 95 90.70 4 A

22 21190600238 AGITA AMANDA ARNALDY 100 73 76 78 78.10 3.75 A-

23 21190600239 MUTIA AULIA 93.33 73 70 73 74.13 3.50 B+

24 21190600242 SUCI LESTARI RAHMAWATI 100 75 85 85 83.50 4 A

25 21190600244 ADE DARMAWAN 86.67 70 74 78 75.27 3.50 B+

26 21190600252 TATI MARIANA 100 75 74 75 77.20 3.75 A-

27 21190600260 MUHAMAD RAFI 100 73 73 78 77.20 3.75 A-

28 21190600270 ENJELIKA 93.33 70 60 73 70.23 3 B

29 21190600271 RIZKY AKBAR RAMADHAN 93.33 70 63 70 70.23 3 B

30 21190600272 PUTRI THARA BANOWATI 93.33 73 76 65 73.53 3 B

31 21190600273 FILOMENA SITUMORANG 100 73 72 73 75.40 3.50 B+

32 21190600279 ALFREDO LEONARDO 100 73 75 70 75.40 3.50 B+

33 21190600280 MUHAMMAD ICHWAN SYAPUTRA 93.33 73 73 75 75.63 3.50 B+

34 21190600284 ZEVANTRY ALBERT NOY S NABABAN 93.33 73 70 65 71.73 3 B

35 21190600286 CLAUDIA J. HEHAMAHWA 86.67 73 66 73 72.27 3 B

36 21190600287 CHINTYA ROSDIANA 93.33 75 72 80 77.43 3.75 A-

37 21190600290 WINDIATI MALDINI 100 73 92 80 83.50 4 A

38 21190600294 LAUREN ANDRIAN 86.67 58 60 75 66.57 2.75 B-

39 21190600328 RISKY SAMUEL SIMAMORA 100 40 65 70 62.50 2.50 C+

40 21197600166 NURJANAH 93.33 55 75 68 68.73 3 B

Total 3813.30 2764 3034 3052 3036.33 0

Rata-rata 95.33 69.10 75.85 76.30 75.91 0

Batas Akhir Entri Nilai


